

---

# Brode Holding ApS

**CVR-nr.: 38552732**

Flindtsvej 6  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2026**

---

**Brian Rode Frisch**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brode Holding ApS  
Flindtsvej 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 38552732  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i år 2025 udgør kr. 1.238.525.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.218</b>	<b>-1.502</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.218</b>	<b>-1.502</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.249.466	74.771
Andre finansielle indtægter		15.321	16.315
Øvrige finansielle omkostninger		-28.655	-36.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.231.914</b>	<b>53.562</b>
Skat af årets resultat		6.611	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.238.525</b>	<b>53.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	350.000
Overført resultat		1.079.725	-296.438
<b>I alt</b>		<b>1.238.525</b>	<b>53.562</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.944.642	1.242.549
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.464	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.454.106</b>	<b>1.262.549</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.454.106</b>	<b>1.262.549</b>
Tilgodehavende skat		12.203	26.000
Andre tilgodehavender		150	500.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.353</b>	<b>526.000</b>
Likvide beholdninger		911.563	1.414.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>923.916</b>	<b>1.940.144</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.378.022</b>	<b>3.202.693</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.894.643	1.192.549
Overført resultat		661.196	283.566
Forslag til udbytte		158.800	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.764.639</b>	<b>1.876.115</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		607.883	925.721
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	393.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>613.383</b>	<b>1.326.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>613.383</b>	<b>1.326.578</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.378.022</b>	<b>3.202.693</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brode Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysning om indregning til dagsværdi

	Børsnoteret aktier og obligationer
Dagsværdi 1. januar	0
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	494.558
Årets dagværdiregulering	14.906
Dagsværdi 31. december	509.464
Værdiregulering først over resultatopgørelsen	14.906

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b> 0
------------------------------	------------------